
Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/6
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/201710849 - J. R. EHLKE & CIA LTDA Licitação: 19/2017 - PR Data da Homologação: 14/09/201743 11-06-0802 MICROSCÓPIO BINOCULAR, OCULAR DE 10X,OBJETIVAS DE 4X, 10X, 40X (RETRÁTIL) E 100X(RETRÁTIL E ÓLEO) BEL UN 1,000 0,0000 5.000,0000 5.000,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 1,000 5.000,00Nr. do Processo:Fornecedor: 19/201711279 - MUNDIAL SOLUÇÕES LABORATORIAIS LTDA EPPLicitação: 19/2017 - PR Data da Homologação: 14/09/20171 08-09-0001 ACIDO ÚRICO PP ENZIMÁTICO - COLORIMÉTRICOC/ PADRÃO 200ML (KIT COMPATÍVEL COM OEQUIPAMENTO TP ANALYSER BASIC - THERMOPLATE) ANALISA KIT 15,000 0,0000 49,0000 735,00 Venceu4 11-06-1937 ÁGUA DESTILADA E DEIONIZADA PARA ENXÁGÜEFINAL DE VIDRARIA DE LABORATÓRIO, FRASCOCOM 1 LITRO. QUIMIDROL FR 5,000 0,0000 11,7000 58,50 Venceu5 11-06-1938 AGULHAS PARA COLETA MÚLTIPLA À VÁCUO,25X7 MM (22G1).  AGULHA MÚLTIPLADESCARTÁVEL PARA COLETA A VÁCUO,SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO A LASER,PRESENÇA DE SISTEMA DE VISUALIZAÇÃO DEBISEL, ESTÉRIL, ACONDICIONADAINDIVIDUALMENTE EM INVÓLUCRO DE PLÁSTICORÍGIDO, COM LACRE. CAIXA COM 100 UNIDADES. VACUPLAST CX 50,000 0,0000 29,8000 1.490,00 Venceu

8 11-06-1522 BANHO MARIA PARA TUBOS, CAPACIDADE PARA100 TUBOS, 220V, TERMOSTATO DIGITALPROGRAMÁVEL, TERMÔMETRO DIGITAL, COMESTANTE PLÁSTICA, TAMPA DE ACRÍLICOTRANSPARENTE E COM TEMPERATURAPROGRAMÁVEL ATÉ 60° C. KACIL UN 1,000 0,0000 1.060,0000 1.060,00 Venceu9 16-01-0027 BILIRRUBINA TOTAL - PP METODOLOGIA ENDPOINT C/ PADRÃO (KIT COMPATÍVEL COM OEQUIPAMENTO TP ANALYSER BASIC - THERMOPLATE). ANALISA KIT 5,000 0,0000 41,9000 209,50 Venceu10 16-01-0028 BILIRRUBINA DIRETA - PP METODOLOGIA ENDPOINT C/ PADRÃO (KIT COMPATÍVEL COM OEQUIPAMENTO TP ANALYSER BASIC - THERMOPLATE) ANALISA KIT 5,000 0,0000 41,9000 209,50 Venceu11 11-06-0786 CÁLICE CÔNICO 250 ML P/ SEDIMENTAÇÃO DEFEZES JPROLAB UN 20,000 0,0000 3,3600 67,20 Venceu13 11-06-0787 CENTRÍFUCA MACRO, CAPACIDADE P/ 16 TUBOSDE 15ML, ROTAÇÃO ATÉ 4000 RPM, TACÔMETROE TIMER TIPO MINUTEIRO, VOLTAGEM 220V. KACIL UN 1,000 0,0000 2.950,0000 2.950,00 Venceu14 09-07-0500 CITRATO - ANTICOAGULANTE FRASCO C/ 20 ML ANALISA FR 2,000 0,0000 5,1000 10,20 Venceu16 11-06-1431 CK (CREATINA FOSFOQUINASE) CINÉTICA C/PADRÃO (KIT COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTOTP ANALYSER BASIC - THERMO PLATE). BIOTECNICA KIT 10,000 0,0000 98,0000 980,00 Venceu17 11-06-1432 CKMB (CREATINA QUINASE MASSA) CINÉTICA C/PADRÃO (KIT COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTOTP ANALYSER BASIC - THERMO PLATE). BIOTECNICA KIT 5,000 0,0000 189,0000 945,00 Venceu



Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/6
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/201711279 - MUNDIAL SOLUÇÕES LABORATORIAIS LTDA EPPLicitação: 19/2017 - PR Data da Homologação: 14/09/201719 11-06-1942 CREATININA CINÉTICA C/ PADRÃO (KITCOMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO TPANALYSER BASIC - THERMO PLATE). BIOTECNICA KIT 20,000 0,0000 35,5000 710,00 Venceu20 11-06-1943 DETERGENTE ALCALINO. SOLVENTE COM AÇÃODESENGRAXANTE, DESINCRUSTANTE COMAGENTES UMECTANTES E ALTA CONCENTRAÇÃODE SOLVENTES SOLÚVEIS EM ÁGUA E ALCALISPARA LAVAGEM DE MATERIAL DE LABORATÓRIO,INCLUSIVE COM SUJIDADE BASTANTEARRAIGADA COMO LAMINAS DE HEMATOLOGIA EANOTAÇÕES DE LÁPIS E PINCEL DERETROPROJETOR. GALÃO COM 5 LITROS.

SPARTAN GL 5,000 0,0000 120,0000 600,00 Venceu
21 08-09-0014 EDTA - ANTICOAGULANTE HEMATOLOGIA 20 ML ANALISA FR 3,000 0,0000 5,2000 15,60 Venceu22 08-09-0016 ESCOVA DE LIMPEZA TUBO PEQUENO (5ML) COSMOS UN 3,000 0,0000 4,4000 13,20 Venceu23 08-09-0017 ESCOVA DE LIMPEZA TUBO MÉDIO (10ML) COSMOS UN 3,000 0,0000 4,4000 13,20 Venceu24 08-09-0020 FLUORETO DE SÓDIO - ANTICOAGULANTEGLICOSE 20 ML ANALISA FR 5,000 0,0000 5,2000 26,00 Venceu25 11-06-0791 FRASCO PARA COLETA DE URINA 24 HORAS,ESTÉRIL, 2.000 ML, DESCARTÁVEL CRAL UN 20,000 0,0000 2,5500 51,00 Venceu26 09-07-0505 GLICOSE PP ENZIMATICA COLORIMETRICALIQUIDA 500ML C/ PADRÃO (KIT COMPATÍVEL COMO EQUIPAMENTO TP ANALYSER BASIC - THERMOPLATE) ANALISA KIT 50,000 0,0000 47,8000 2.390,00 Venceu29 08-09-0024 HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 1.000ML BIOTEC FR 20,000 0,0000 22,3000 446,00 Venceu30 11-06-0792 HIPOCLORITO DE SÓDIO 10% 1000ML BIOTEC FR 20,000 0,0000 22,3000 446,00 Venceu31 08-09-0025 HOMOGENEIZADOR DE SANGUE 22 TUBOS 5ML KACIL UN 1,000 0,0000 862,0000 862,00 Venceu36 08-09-0030 MICRO PIPETA C/ DISP MONOCANAL DE VOLUMEFIXO 10µL PEGUEPET UN 2,000 0,0000 60,9000 121,80 Venceu37 11-06-2173 MICRO PIPETA C/ DISP. MONOCANAL DE VOLUMEFIXO 25µL PEGUEPET UN 2,000 0,0000 57,8000 115,60 Venceu38 11-06-0797 MICRO PIPETA C/ DISP MONOCANAL DE VOLUMEFIXO 50uL PEGUEPET UN 2,000 0,0000 60,5000 121,00 Venceu39 08-09-0033 MICRO PIPETA C/ DISP. MONOCANAL DE VOLUMEFIXO 100µL PEGUEPET UN 2,000 0,0000 57,8000 115,60 Venceu40 11-06-0799 MICRO PIPETA C/ DISP. MONOCANAL DE VOLUMEFIXO 250uL PEGUEPET UN 2,000 0,0000 59,5000 119,00 Venceu41 08-09-0034 MICRO PIPETA C/ DISP. MONOCANAL DE VOLUMEFIXO 1.000µL PEGUEPET UN 2,000 0,0000 57,8000 115,60 Venceu42 08-09-0035 MICRO PIPETA C/ DISP. MONOCANAL DE VOLUMEVARIAVEL 0-100 µL PEGUEPET UN 2,000 0,0000 117,9000 235,80 Venceu44 11-06-1944 ÓLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA ÓTICAEM OBJETIVA DE IMERSÃO 100X, FRASCO 100MLCONSTANDO DADOS DEPROCEDÊNCIA DOPRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DEFABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE,TEMPERATURA QUE DEVE SERACONDICIONDADA E REGISTRADO NOMINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO C/ 100 ML. NEWPROV FR 2,000 0,0000 13,8000 27,60 Venceu



Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/6
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/201711279 - MUNDIAL SOLUÇÕES LABORATORIAIS LTDA EPPLicitação: 19/2017 - PR Data da Homologação: 14/09/201745 11-06-0803 PANÓTICO CORANTE 3X500ML. CONJUNTO DECORANTES PARA COLORAÇÃO RÁPIDA DEHEMATOLOGIA, KIT COM 3 FRASCOS Nº S 1, 2 E 3COM 500 MILILITROS CADA .TODOS OS FRASCOSDA MESMA MARCA. NEWPROV CX 10,000 0,0000 35,3000 353,00 Venceu47 11-06-1945 PIPETA PASTEUR DESCARTÁVEL GRADUADA 3ML,  NÃO ESTÉRIL PACOTE COM 100. OLEN PCT 100,000 0,0000 35,0000 3.500,00 Venceu49 08-09-0046 PONTEIRA PARA MICROPIPETA AZUL 200/1000 UIC/ 1.000 OLEN PCT 30,000 0,0000 26,5000 795,00 Venceu50 11-06-0805 SOLUÇÃO PADRONIZADA DE GLICOSE ULTRAPURA CONTENDO ADITIVOS, FLAVORIZANTE,ACIDULANTE, CORANTE E ESTABILIZANTE,FRASCO DE 200ML, CONTENDO 50 GRAMAS DEGLICOSE PARA O TESTE ORAL DE TOLERÂNCIA AGLICOSE NEWPROV FR 10,000 0,0000 5,9000 59,00 Venceu51 11-06-0727 SOLUÇÃO PADRONIZADA DE GLICOSE ULTRAPURA CONTENDO ADITIVOS, FLOVORIZANTE,ACIDULANTE, CORANTE E ESTABILIZANTE,FRASCO COM 300 ML CONTENDO 75 GRAMAS DEGLICOSE PARA TESTE ORAL DE TOLERANCIA  AGLICOSE. NEWPROV FR 50,000 0,0000 3,9000 195,00 Venceu53 11-06-0728 REATIVO DE MEYER UTILIZADO PARA PESQUISADE SANGUE OCULTO NAS FEZES BIOTEC FR 2,000 0,0000 18,0000 36,00 Venceu54 09-07-0511 SORO ANTI-A 10 ML DIALAB FR 2,000 0,0000 14,9000 29,80 Venceu55 08-09-0053 SORO ANTI - B 10ML DIALAB FR 2,000 0,0000 14,9000 29,80 Venceu56 09-07-0513 SORO ANTI RH (D) 10 ML DIALAB FR 2,000 0,0000 33,5000 67,00 Venceu57 08-09-0055 SORO COOMBS ANTI IGG 10 ML FRESENIUS FR 2,000 0,0000 30,0000 60,00 Venceu59 08-09-0056 SORO CONTROLE N 5ML P/  BIOQUIMICA. SOROLIOFILIZADO PARA CONTROLE DE PRECISÃO EEXATIDÃO EM BIOQUÍMICA CLÍNICA COMREFERÊNCIA PARA ANALITOS DE: GLICOSE,CREATININA URÉIA ,COLESTEROL TOTAL, HDL,TRIGLICÉRIDES, ÁCIDO ÚRICO TGO, TGP, CKNAC,GGT. ANALISA KIT 40,000 0,0000 42,5500 1.702,00 Venceu60 11-06-1946 TESTE P/ DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DE BETAHCG. IMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO PARADETECÇÃO RÁPIDA DE PRESENÇA DASSUBUNIDADE BETA DO HCG EM AMOSTRA DESORO/URINA. FITA SORO/URINA C/ 100. BIOCON KIT 10,000 0,0000 63,5000 635,00 Venceu61 11-06-1947 TIRAS REATIVAS PARA PESQUISA DEELEMENTOS ANORMAIS EM URINA COM NOMÍNIMO DEZ PARÂMETROS: DENSIDADE, PH,LEUCÓCITOS,HEMOGLOBINA,  NITRITO,CORPOSCETONICOS, BILIRRUBINA, UROBILINOGÊNIO,PROTEÍNAS E GLICOSE. FRASCO COM 100 TIRAS. WAMA CX 15,000 0,0000 19,8000 297,00 Venceu63 08-09-0064 TUBOS CAPILARES PARA MICROHEMATOCRITOVOLUME 80 MICROLITROS C/ 500 CAPILARES MICRON FR 2,000 0,0000 10,1000 20,20 Venceu64 11-06-0810 TUBOS DE FUNDO CÔNICO 16 X 120 MM, EMVIDRO, GRADUAÇÃO EXTERNA VISÍVEL DE 01 A10 ML, (INTERVALO DE 0,1 ML), SEM TAMPA RA UN 30,000 0,0000 32,5000 975,00 Venceu65 11-06-0811 TUBOS PARA CONGELAMENTO CAPACIDADE 2ML KACIL UN 50,000 0,0000 47,0000 2.350,00 Venceu66 11-06-0812 TUBOS PARA CONGELAMENTO CAPACIDADE 5ML KACIL UN 100,000 0,0000 47,0000 4.700,00 Venceu



Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 4/6
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/201711279 - MUNDIAL SOLUÇÕES LABORATORIAIS LTDA EPPLicitação: 19/2017 - PR Data da Homologação: 14/09/201767 09-07-0569 TURCK LÍQUIDO PARA DILUIÇÃO E CONTAGEM DELEUCÓCITOS EMBALAGEM COM 500 ML NEWPROV UN 8,000 0,0000 16,0000 128,00 Venceu69 07-05-0263 CÂMARA DE NEWBAUER DUPLA ESPELHADA KASVI UN 2,000 0,0000 372,5000 745,00 Venceu70 11-06-0814 LUGOL FORTE (2%) FRASCO 500ML NEWPROV FR 1,000 0,0000 29,8000 29,80 Venceu73 11-06-2176 TUBO VÁCUO SILICONIZADO PLÁSTICO 10ML,TAMPA VERMELHA. SISTEMA FECHADO PARACOLETA DE SANGUE A VÁCUO COM CAPACIDADEPARA ASPIRAÇÃO DE 10ML DE SANGUE, EMPLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL,TRANSPARENTE, INCOLOR. TAMPAAUTOVEDANTE NA COR PADRONIZADAVERMELHA, COM ACELERADOR DE CÁGULO.CAIXA C/ 100 UNIDADES.

VACUPLAST CX 50,000 0,0000 41,7000 2.085,00 Venceu
75 11-06-2178 TUBO VÁCUO PLÁSTICO C/ CITRATO DE SÓDIO4,5ML TAMPA AZUL. SISTEMA FECHADO PARACOLETA DE SANGUE A VÁCUO COM CAPACIDADEPARA ASPIRAÇÃO DE 4ML DE SANGUE, EMPLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL,TRANSPARENTE, INCOLOR, CONTENDO CITRATOTRISSÓDICO 3,2%. TAMPA AUTOVEDANTE NACOR PADRONIZADA AZUL. CAIXA C/ 100UNIDADES.

VACUPLAST CX 5,000 0,0000 43,9000 219,50 Venceu
77 11-06-1948 MULTICALIBRADOR PARA BIOQUÍMICA 3ML ANALISA UN 10,000 0,0000 55,4000 554,00 Venceu80 11-06-2180 MIF MODIFICADO 1.000ML. NEWPROV UN 5,000 0,0000 28,9000 144,50 VenceuTotal do Fornecedor --------> 823,000 34.969,50Nr. do Processo:Fornecedor: 19/201711551 - BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA EPPLicitação: 19/2017 - PR Data da Homologação: 14/09/20172 09-07-0560 ABSORVENTE ADESIVO HIPOALERGICO, PARAUSO APOS COLETA DE SANGUE E OU INJEÇÕESCOR BEGE, EMBALAGEM BOX C/ 200 CREMER CX 20,000 0,0000 10,3600 207,20 Venceu6 11-06-1939 ALT (ALANINA AMINOTRANSFERASE) CINÉTICA -PP C/ PADRÃO (KIT COMPATÍVEL COM OEQUIPAMENTO TP ANALYSER BASIC - THERMOPLATE) VIDA KIT 10,000 0,0000 38,0000 380,00 Venceu7 11-06-1940 AST (ASPARTATO AMINOTRANSFERASE)CINÉTICA -PP C/ PADRÃO (KIT COMPATÍVEL COMO EQUIPAMENTO TP ANALYSER BASIC - THERMOPLATE) VIDA KIT 10,000 0,0000 38,0000 380,00 Venceu15 11-06-1941 COLESTEROL PP ENZIMÁTICO COLORIMETRICOLIQUIDO 2 X 100MLCOM PADRÃO (KITCOMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO TPANALYSER BASIC - THERMO PLATE). VIDA KIT 50,000 0,0000 46,0000 2.300,00 Venceu18 08-09-0010 CONTROLE RH PARA REAGENTES RH-HRMONOCLONAIS EBRAM FR 3,000 0,0000 14,9900 44,97 Venceu27 16-01-0029 GAMA GT CINÉTICA C/ PADRÃO (KIT COMPATÍVELCOM O EQUIPAMENTO TP ANALYSER BASIC -THERMO PLATE) VIDA KIT 10,000 0,0000 54,0000 540,00 Venceu



Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 5/6
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/201711551 - BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA EPPLicitação: 19/2017 - PR Data da Homologação: 14/09/201728 09-07-0506 HDL COLESTEROL PP ENZIMATICOCOLORIMÉTRICO C/ PADRÃO, PRECIPITANTE 50ML (da mesma marca do kit colesterol) - KITCOMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO TPANALYSER BASIC - THERMO PLATE) VIDA KIT 50,000 0,0000 12,0000 600,00 Venceu32 11-06-0793 LDL-COLESTEROL PP ENZIMÁTICOCOLORIMÉTRICO C/ PADRÃO (KIT COMPATÍVELCOM O EQUIPAMENTO TP ANALYSER BASIC -THERMO PLATE) VIDA KIT 5,000 0,0000 22,0000 110,00 Venceu33 11-06-1524 LAMINAS PARA MICROSCOPIA NÃO LAPIDADA,LISA, 26X76MM, ESPESSURA 1,0 A 1,2 MM CAIXAC/ 50 UNIDADES. CRAL CX 20,000 0,0000 3,0000 60,00 Venceu34 09-07-0507 LAMINULA P/ MICROSCOPIA 22X22 MM C/ 100,ESPESSURA 0,13-0,16 MM CRAL CX 30,000 0,0000 1,8000 54,00 Venceu48 09-07-0562 PONTEIRA PARA MICROPIPETA AMARELA 1/200 C/1.000 PETRODIS PCT 30,000 0,0000 7,6500 229,50 Venceu58 11-06-0807 SORO ANTI AB 10ML EBRAM FR 2,000 0,0000 14,9900 29,98 Venceu62 09-07-0566 TRIGLICERÍDEOS PP ENZIMÁTICOCOLORIMÉTRICO C/ PADRÃO (KIT COMPATÍVELCOM O EQUIPAMENTO TP ANALYSER BASIC -THERMO PLATE) VIDA KIT 40,000 0,0000 121,6000 4.864,00 Venceu68 09-07-0039 URÉIA PP ENZIMÁTICA - COLORIMETRICA LIQUIDAC/ PADRÃO (KIT COMPATÍVEL COM OEQUIPAMENTO TP ANALYSER BASIC - THERMOPLATE) VIDA KIT 10,000 0,0000 54,0000 540,00 Venceu71 11-06-2174 TUBO COM EDTA PARA COLETA A VÁCUO. TUBOP/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM EDTATRIPOTÁSSICO, CAPACIDADE 4 A 5ML SISTEMAFECHADO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO,COM CAPACIDADE DE ASPIRAÇÃO DE 4 A 5ML. GT GROUP CX 60,000 0,0000 33,9000 2.034,00 Venceu72 11-06-2175 TUBO COM FLUORETO PARA COLETA A VÁCUO.SISTEMA FECHADO PARA COLETA DE SANGUE AVÁCUO COM CAPACIDADE PARA ASPIRAÇÃO DE4ML DE SANGUE, EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL, TRANSPARENTE, INCOLOR, CONTENDOFLUORETO DE SÓDIO EM QUANTIDADEADEQUADA PARA O VOLUME ASPIRADO, PARAUSO EM ANÁLISE DE GLICEMIA. CAIXA C/ 100UNIDADES.

GT GROUP CX 50,000 0,0000 38,0000 1.900,00 Venceu
74 11-06-2177 TUBO VÁCUO PLÁSTICO C/ GEL SEPARADOR 4ML.TAMPA AMARELA, SISTEMA FECHADO PARACOLETA DE SANGUE A VÁCUO COM CAPACIDADEDE ASPIRAÇÃO 4ML. EM PLÁSTICODESCARTÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE,INCOLOR, COM GEL SEPARADOR PARA USO EMANÁLISES SOROLÓGICAS, TAMPA AUTOVEDANTENA COR UNIVERSALMENTE PADRONIZADAAMARELO.

GT GROUP CX 5,000 0,0000 54,0000 270,00 Venceu



Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 6/6
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/201711551 - BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA EPPLicitação: 19/2017 - PR Data da Homologação: 14/09/201776 11-06-0822 ESCALPES PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO,21G/7, CAIXA COM 50. CRAL CX 10,000 0,0000 19,4900 194,90 VenceuTotal do Fornecedor --------> 415,000 14.738,55

Leoberto Leal,  14 de Setembro de 2017.


